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SECRET COMERCIAL

Catre:
Primaria Hijdieni

Garantie Bancara

BC "VictoriaBank" S.A. (in continuare - Garant), elibereaza prezenta Garantie Bancara (in continuare - 
Garan(ie) la cererea companiei „GEMBIRD” S.R.L., (in continuare - Ordonator) in favoarea Primariei 
Hijdieni (in continuare Beneficiar) pentru garantarea participarii la Licitatia Publica nr. 21010655 din 
02.08.2019, cu privire la "Achizi^ionarea Produselor alimentare pentru septembrie-decembrie 2019”.

1. Prezenta Garantie intra in vigoare din data de 19.08.2019 $i este valabila pana la data de 
17.09.2019, inclusiv.

2. Cuantumul sumei garantate §i susceptibile de plata nu poate depa§i plafonul de 1,217.00 MDL (una 
mie doua sute saptesprezece lei, 00 bani). Tn suma data nu pot fi incluse §i Garantul nu va achita 
Beneficiarului orice suma care reprezintS sancjiuni, majorari de intarziere, amenzi etc., rezultate din 
neexecutarea sau executarea necorespunzatoare de catre Ordonator a obligatiunilor sale conform 
ofertei de participare la licitatia indicata la alin.1.

3. Cazul garantat survine daca Ordonatorul:
a) §i-a retras sau modificat oferta dupa expirarea termenului de depunere a ofertelor;
b) devenind ca§tigatoare, nu semneaza contractul de achizijie;
c) nu a acceptat rectificarea erorilor aritmetice, efectuata de catre grupul de lucru, erori depistate in 

oferta in timpul examinarii ei;
d) nu a dat asigurarea executarii contractului dupa acceptarea ofertei sau n-a executat vreo condijie, 

specificata in documentele de tender inainte de semnarea contractului de achizitie,
4. Daca a survenit cazul garantat, Beneficiarul va inainta о reclamajie in scris Garantului, indicand 

cuantumul obligajiunii de plata a Ordonatorului care nu a fost executata §i solicitand plata in baza 
prezentei Garanti. Reclamatia trebuie sa fie expediata Garantului pana la expirarea termenului de 
valabilitate a Garantiei, indicat in pct. 1. In cazul in care reclamatia este inaintata pe suport hartie, о 
copie a acesteia va fi in aceea§i zi expediata Garantului prin fax, in caz contrar reclamatia primita dupa 
expirarea termenului Garantiei se va considera trimisa cu intarziere.

5. Dupa primirea reclamatiei, Garantul va notifica Ordonatorul despre aceasta.
6. In caz daca vor fi intrunite condijiile de plata stabilite prin prezenta Garantie §i Ordonatorul nu va 

satisface reclamatia Beneficiarului neintarziat, Garantul va plati in contul curent al Beneficiarului suma 
ceruta conform datelor bancare indicate de ultimul in reclamatia inaintata.

7. Tn cazul executarii obligatiunilor de plata de catre Ordonator conform licitatiei indicate in alin.1, 
Beneficiarul va restitui Garantului prezenta Garantie.

8. Obligatia Garantului fata de Beneficiar se stinge in urmatoarele cazuri:
a) prin plata sumei garantate;
b) prin expirarea termenului indicat la p. 1;
c) Ordonatorul devine ofertant castigator;
d) la primirea de catre noi a copiei instiin|arii privind adjudecarea contractului;
Renuntarea Beneficiarului de la prezenta Garantie se va efectua prin intermediul remiterii originalului 
Garantiei catre Garant.

http://www.victoriabank.md


9. Prezenta Garanjie este supusa dreptului Republic» Moldova. Litigiile care rezulta din prezenta Garanjie 
vorfi supuse examiner» de catre instanja de judecatS competent^ din Republica Moldova.

Director Sucursala 27, Fale?ti
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CERTIFICAT

ESTEELIBERAT SRL GEMBIRD COD FISCAL 1009600040116, PRIN

PREZENTA COMUNICAM, CA ARE DESCHISE IN BC “VICTORIABANK”SA

FILIALANR.27 FALESTI URMATORUL CONT:

Cont curent _____ MD97VI022242700000032MDL
Lei MDL

*' «Ч

COD BANCAR : VICBMD2X507

Executor: Bilba S.
Tel: 025924509
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Anna ПГ.7.2 I» lnstruct»unea 
aprobatS prin ordinul IFPS 

nr. 400 din 14 marlie 2014

C€ 04 At

CERTIFICAT
privind lips» sau existent» rcstanfclor fa|a de bugetui public nafiona

Nr.
V- A1930955 din

«т
06 08.2019

1. Destrnafia / Назначение 
: ACHIZITH PUBLICE"

2. Date despre contribuabii /' Информация о налоготательшнке

Denumires 
Нзммсхзданис

< odul fiscal Suniarul dr rdtniificarr 
Фискальный код Идентификационный номер

/gembird s.r.l. 1009600040116

Adrrsa seditilui dr bazA (sir ad», nuniiiul)
.Адрес основного месюрэспо юження (y.wia. номер)

Codal - Ornumirea loc»li»Jtii
Код -1 [димснсвлииг населенного пункта

jCetatea Alba W.16A |01 10-SEC. BOTANIC А

3. Atcstarcs lipsci sau existenfci rcstanfclor conform datclor Sistemului Informational Automatizat 
Подтверждение отсутствия или наличия недоимки согласно данных Информационной автоматизированной 
системы

I La data emiterii prezentului certificat restanla fa|S de bugetui public national constitute.' Па дату Л 
/ выдачи данной справки недоимка перед национальным публичным бюджетом составляет: I 
/ 0,00 lci/лсй. 1

4. ValahO piiiH la / Действителен до 21.08.2019

налоговой службы

A. PROHN1TCH1
Хижгк »< ргепнпНе Фамнтм п им»

Este extras din Sistemul Informational al SFS SIA „Contul curent al contribuabiluiui"// 06.08.2019 ora 13:16:59 
cu aplicarea prevederilor pct. 82-83 Ordin IFPS nr.400 din 14.03.2014 (Monitorul Oficial 72-77/399, 28.03.2014)



Formular informativ despre ofertant (F3.3)

Data: “ 15”____ august_______ 2019

Licitapa Nr.:___________________________

A. Ofertanti individuali

1. Informajii generale

1.1. Numele juridic al ofertantului GEMBIRD SRL

1.2.
Adresa juridica a ofertantului in (ara 
inregistrarii

R. Moldova, or. Chisinau, str. CetateaAlba 16,,A”

1.3. Statutul juridic al ofertantului

• Proprietate Privata

• Forma de organizare juridica Societate cu Raspundere Limitata

• Altele

1.4. Anul inregistrarii ofertantului 10.12.2013

1.5. Statutul de afaceri al ofertantului

• Agent local/Distribuitor al 
producatorului strain

Agent local/Distribuitor al producatorului strain

• Intermediar

• Companie de antrepozit

• Altele

1.6.
Informatia despre reprezentantul 
autorizat al ofertantului

• Numele Rotari Petru Mihai

• Locul de munca §i funcfia Gembird SRL, administrator

• Adresa Or. Falesti, str. Mihai Viteazu

• Telefon / Fax 069108109

• E-mail elita5falesty@mail. ru

1.7.
Numarul de inregistrare pentru 
TVA 0208730

1.8.
Numarul de identitate al 
ofertantului pentru impozitul pe 
venit (pentru ofertanpi straini)
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1.9. Ofertantul va anexa copiile 
urmatoarelor documente: In conformitate cu FDA3.

2. Informatii de calificare

2.1.
Numarul de ani de experien|a 
generala a ofertantului in livrari de 
bunuri §i servicii

2.2.

Numarul de ani de experien|a 
specified a ofertantului in 
livrarea/prestarea bunurilor §i/sau 
serviciilor similare

[indicafi “Nu se aplica”, daca aceasta informatie nu 
se cere]

2.3.
Valoarea monetara a livrarilor de 
bunuri/prestarea serviciilor similare

[indicafi valoarea sau ‘‘Nu se aplica”, daca aceasta 
informafe nu se cere]

2.4.

Disponibilitate de resurse financiare 
(bani lichizi sau capital circulant, 
sau de resurse creditare, extras din 
cont bancar etc.). Enumera|i §i 
anexa|i copiile documentelor 
justificative

[indicaf “Nu se aplica”, daca aceasta informatie nu 
se cere]

2.5. Detalii privind capacitatea de 
producere / echipamente disponibile

[indicafi “Nu se aplica ”, daca aceasta informatie nu 
se cere]

3. Informatii financiare

3.1. Rapoarte financiare sau extrase din bilantul financiar, sau declarapi de profit / pierderi, sau 
rapoartele auditorilor pentru ultimul an de activitate. Enumera^i mai jos §i anexa|i copii:

3.2. Denumirea, adresa, numerele de telefon, telex §i fax ale bancilor care pot oferi caracteristici 
despre ofertant in cazul contactarii de catre autoritatea contractanta:
Denumirea: BC,, Victoriabank" S.A.
Adresa:__ fil. Nr. 27 Falesti
Telefon:
Fax:

3.3. Informatie privind litigiile in care ofertantul este sau a fost implicat:

a) Orice proces pe parcursul ultimilor 3 ani:

Cauza litigiului Rezultatul sau sentin|a §i suma implicate

b) Procese curente, pe parcursul anului fiscal curent:

Cauza litigiului Situa|ia curenta a procesului
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Nota: Alte cerinfe fi detain pot fi adaugate de catre autoritatea contractanta, dupa caz

B. Partenerii individuali ai Asociatiei

4.1. Fiecare partener al Asociatiei va depune toata informal a solicitata in formularul de mai sus, 
in compartimentele 1 -3.

4.1. Anexap procura/imputernicirea pentru fiecare semnatar autorizat al ofertei in numele 
Asociatiei.

4.1. Anexap acordul semnat intre top partenerii ai Asociatiei (care va purta caracter obligatoriu 
in mod juridic pentru top partenerii).

Nota: Alte cerinfe fi detaliipot fi adaugate de catre autoritatea contractanta, dupa caz
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Specificatia tehnica
Nr.d/o Cod CPV Denumirea bunurilor solocitate Tara de orig Producator Specificatia tehnica propusa
Lotul 1.

1 15612100-2 faina de griu 1kg Ucraina Vitalcomus SRL ambalata,lkg/pachet cal.super.
2 15625000-5 crupa de gris 1kg Ucraina Vitalcomus SRL ambalata,lkg/pachet cal.super.
3 15613380-5 fulgi de ovas 0.5kg Ucraina Vitalcomus SRL ambalata,0.5kg/pachet cal.super.
4 15613311-1 malai 1kg Ucraina Vitalcomus SRL ambalata,lkg/pachet cal.super.
5 15613310-4 crupa de arnautca 1kg R.Moldova Vitalcomus SRL ambalata,lkg/pachet cal.super.
6 15613300-1 crupe de orz 1kg R.Moldova Vitalcomus SRL ambalata,lkg/pachet cal.super.
7 15615000-2 tarite R.Moldova Migvic-Com SRL ambalata,25kg/sac cal.super.
8 03211300-6 orez cu bob rotund China Vitalcomus SRL ambalata,lkg/pachet cal.super.
9 03211000-3 hrisca Rusia Vitalcomus SRL ambalata,lkg/pachet cal.super.

10 03212213-6 mazare intreaga R.Moldova Struc SRL ambalata,lkg/pachet cal.super.
11 03212100-1 cartofi R.Moldova Bodianu&Co SRL in stare proaspata
12 24313320-0 bicarbonat de sodiu 500gr Ucraina Roman&co ambalat 0.5kg pachet
13 15000000-8 ceai la pliculet lOOp Ucraina Condiprod SRL ambalat lOOpach.
14 15331132-1 mazare verde in bore 0.680gr R.Moldova Almidec ambalat 0.680gr borcan
15 15300000-1 magiun de mere in bore 0.860gr R.Moldova RG-Agroplus SRL ambalat 0.860gr borcan
16 15331500-2 pasta de tomate 0.720gr R.Moldova Almidec ambalat 0.720gr borcan
17 15321000-4 sue de fructe R.Moldova Orhei-Vit ambalat 11
18 15331480-5 castraveti murati R.Moldova Gutarom ambalat 0.5kg pachet
19 15331480-5 rosii murate R.Moldova Gutarom ambalat 0.5kg pachet
20 15331480-5 harbuz murat R.Moldova Gutarom ambalat 0.5kg pachet
21 15872400-5 sare iodata 1kg Ucraina Abrist&Co iodata,ambalata lkg/pachet
22 15871110-8 otet 9%ll R.Moldova Roman&Co otet 9%ll ambalat in sticle
23 15831000-2 zahar tos 1kg R.Moldova Sudzuker ambalat 1kg
24 15841300-8 cacao pudra lOOgr India Condiprod SRL ambalat 0.lOOgr



25 15113000-3 carne de pore refrigerata R.Moldova Metro proaspat racita 2kg
26 15111100-0 came de vita refrigerata R.Moldova Metro proaspat racita 2kg
27 15131310-1 pulpe de gaina refrigerate R.Moldova Axedum SRL refrigerat ,ambalat 1kg
28 15131310-1 piept de pui refrigerat R.Moldova Axedum SRL refrigerat ,ambalat 1kg
29 03221111-7 svecla rosie R.Moldova Bodianu&Co SRL in stare proaspata
30 03221112-4 morcov R.Moldova Bodianu&Co SRL in stare proaspata
31 03221400-0 varza R.Moldova Bodianu&Co SRL in stare proaspata
32 03221113-1 ceapa R.Moldova Bodianu&Co SRL in stare proaspata
33 03221270-9 castraveti R.Moldova Bodianu&Co SRL in stare proaspata
34 03222321-9 mere R.Moldova GT Palii Gheorghe in stare proaspata
35 03221240-0 rosii R.Moldova Bodianu&Co SRL in stare proaspata
36 03221230-7 ardei R.Moldova Bodianu&Co SRL in stare proaspata
37 03221210-1 fasole 1kg R.Moldova Vitalcomus SRL ambalata,lkg/pachet
38 03222111-4 banane Ecuador lldan prim proaspete de culoare galbena
39 03222115-2 stafide Turcia Condiprod SRL ambalat in pachet 200gr
40 03222210-8 lamiie Spania lldan prim proaspete de culoare galbena
41 15821200-2 biscuiti R.Moldova Daronlux SRL ambalat 5kg cutie
42 15850000-1 paste fainoase R.Moldova Garma Grup SRL ambalat 5kg pachet
43 15898000-9 drojdie R.Moldova Augur perla ambalat 0.050gr pachet
44 03142500-3 oua de gaina R.Moldova Aviton agro dietetice,marcate cu stampila rosie
45 15221000-3 peste congelat hec SUA-Spania Salipetrier congelat,ambalat in cutii 10kg



Specificatia de pret
Nr.d/o Cod CPV Denumirea bunurilor solocitate Unit.de mas. Cantitatea Pret f/TVA Suma f/TVA Pret cu TVA Suma cu TVA
Lotul 1.

1 15612100-2 faina de griu 1kg kg 80 7.15 572 8.58 686.4
2 15625000-5 crupa de gris 1kg kg 90 7.15 643.5 8.58 772.2
3 15613380-5 fulgi de ovas 0.5kg kg 50 9.73 486.5 11.68 584
4 15613311-1 malai 1kg kg 45 6.7 301.5 8.04 361.8
5 15613310-4 crupa de arnautca 7Г

 
er
a 50 7.89 394.5 9.47 473.5

6 15613300-1 crupe de orz 1kg kg 30 6.7 201 8.04 241.2
7 15615000-2 tarite kg 75 2.3 172.5 2.76 207

Total 2771.5 3326.1
Lotul 2.

1 03211300-6 orez cu bob rotund 1kg kg 75 11 825 13.2 990
2 03211000-3 hrisca 1kg 7Г

 
er
a 70 8.87 620.9 10.65 745.5

3 03212213-6 mazare slefuita intreaga 1kg kg 50 6.43 321.5 6.95 347.5
4 03212100-1 cartofi kg 1500 6.3 9450 6.81 10215

Total 11217.4 12298
Lotul 3.

1 24313320-0 bicarbonat de sodiu 500gr buc 5 8.2 41 9.84 49.2
Total 41 49.2

Lotul 4.
15000000-8 ceai la pliculet lOOp buc 3 35.89 107.67 43.07 129.21

Total 107.67 129.21
Lotul 5.

1 15331132-1 mazare verde in bore 0.680gr buc 32 10.4 332.8 12.48 399.36
2 15300000-1 magiun de mere in bore 0.860gr buc 7 14.75 103.25 17.7 123.9
3 15331500-2 pasta de tomate 0.720gr buc 70 15.87 1110.9 19.05 1333.5

Unit.de


4 15321000-4 sue de fructe 1 400 11.34 4536 13.61 5444
5 15331480-5 castraveti murati kg 10 28 280 33.6 336
6 15331480-5 rosii murate kg 10 28 280 33.6 336
7 15331480-5 harbuz murat kg 10 35.84 358.4 43.01 430.1

Total 7001.35 8402.86
Lotul 6.

1 15872400-5 sare iodata 1kg kg 20 4.2 84 5.04 100.8
2 15871110-8 otet 9%ll buc 10 4.04 40.4 4.85 48.5
3 15831000-2 zahar tos1kg kg 250 10.4 2600 11.24 2810
4 15841300-8 cacao pudra lOOgr buc 45 6.07 273.15 7.29 328.05

Total 2997.55 3287.35
Lotul 7.

1 15113000-3 came de pore refrigerata kg 300 85 25500 102 30600
2 15111100-0 carne de vita refrigerata kg 100 85 8500 102 10200
3 15131310-1 pulpe de gaina refrigerate 7Г

 
er

a 200 34.54 6908 41.45 8290
4 15131310-1 piept de pui refrigerat kg 200 59.74 11948 71.69 14338

Total 52856 63428
Lotul 9.

1 03221111-7 svecla rosie 7Г
 

er
a 220 4.4 968 4.76 1047.2

2 03221112-4 morcov 7Г
 

er
a 290 5 1450 5.4 1566

3 03221400-0 varza 7Г
 

er
a 410 7 2870 7.56 3099.6

4 03221113-1 ceapa kg 280 6 1680 6.48 1814.4
5 03221270-9 castraveti 7Г

 
er

a 70 15 1050 16.2 1134
6 03222321-9 mere kg 600 8 4800 8.64 5184
7 03221240-0 rosii kg 100 25 2500 27 2700
8 03221230-7 ardei kg 200 45 9000 48.6 9720
9 03221210-1 fasole 1kg kg 100 16.4 1640 17.72 1772

10 03222111-4 banane kg 155 23.5 1855.62 28.2 4371
11 03222115-2 stafide 7Г

 
er

a 12 51.34 616.08 61.61 739.32
12 03222210-8 lamiie kg 40 21 840 25.2 1008

Total 29269.7 34155.52
Lotul 11.

1 15821200-2 biscuiti kg 100 13.54 1354 16.25 1625



Total 1354 1625
Lotul 12.

1 15850000-1 paste fainoase kg 110 7.7 847 9.24 1016.4
2 15898000-9 drojdie buc 12 2.52 30.24 3.03 36.36

Total 877.24 1052.76
Lotul 14.

1 03142500-3 oua de gaina buc 3650 1.6 5840 1.92 7008
Total 5840 7008

Lotul 15.
1 15221000-3 peste congelat hec kg 200 36.67 7334 44.01 8802

Total 7334 8802
Valoarea estimativa totala 121667.41 143564



OFERTA GEMBIRD SRL
Nr.d/o Cod CPV Denumirea bunurilor solocitate Unit.de mas. Cantitatea Pret f/TVA Suma f/TVA
Lotul 1.

1 15612100-2 faina de griu 1kg kg 80 7.15 572
2 15625000-5 crupa de gris 1kg kg 90 7.15 643.5
3 15613380-5 fulgi de ovas 0.5kg kg 50 9.73 486.5
4 15613311-1 malai 1kg kg 45 6.7 301.5
5 15613310-4 crupa de arnautca kg 50 7.89 394.5
6 15613300-1 crupe de orz 1kg kg 30 6.7 201
7 15615000-2 tarite kg 75 2.3 172.5

Total 2771.5
Lotul 2.

1 03211300-6 orez cu bob rotund 1kg kg 75 11 825
2 03211000-3 hrisca 1kg kg 70 8.87 620.9
3 03212213-6 mazare slefuita intreaga 1kg kg 50 6.43 321.5
4 03212100-1 cartofi kg 1500 6.3 9450

Total 11217.4
Lotul 3.

1 24313320-0 bicarbonat de sodiu 500gr buc 5 8.2 41
Total 41

Lotul 4.
1 15000000-8 ceai la pliculet lOOp buc 3 35.89 107.67

Total 107.67
Lotul 5.

1 15331132-1 mazare verde in bore 0.680gr buc 32 10.4 332.8
2 15300000-1 magiun de mere in bore 0.860gr buc 7 14.75 103.25
3 15331500-2 pasta de tomate 0.720gr buc 70 15.87 1110.9

Unit.de


4 15321000-4 sue de fructe 1 400 11.34 4536
5 15331480-5 castraveti murati kg 10 28 280
6 15331480-5 rosii murate kg 10 28 280
7 15331480-5 harbuz murat kg 10 35.84 358.4

Total 7001.35
Lotul 6.

1 15872400-5 sare iodata 1kg kg 20 4.2 84
2 15871110-8 otet 9%ll buc 10 4.04 40.4
3 15831000-2 zahar tos 1kg kg 250 10.4 2600
4 15841300-8 cacao pudra lOOgr buc 45 6.07 273.15

Total 2997.55
Lotul 7.

1 15113000-3 carne de pore refrigerata kg 300 85 25500
2 15111100-0 carne de vita refrigerata kg 100 85 8500
3 15131310-1 pulpe de gaina refrigerate kg 200 34.54 6908
4 15131310-1 piept de pui refrigerat kg 200 59.74 11948

Total 52856
Lotul 9.

1 03221111-7 svecla rosie kg 220 4.4 968
2 03221112-4 morcov kg 290 5 1450
3 03221400-0 varza kg 410 7 2870
4 03221113-1 ceapa kg 280 6 1680
5 03221270-9 castraveti

C
TQ 70 15 1050

6 03222321-9 mere kg 600 8 4800
7 03221240-0 rosii kg 100 25 2500
8 03221230-7 ardei kg 200 45 9000
9 03221210-1 fasole 1kg kg 100 16.4 1640

10 03222111-4 banane kg 155 23.5 1855.62
11 03222115-2 stafide kg 12 51.34 616.08
12 03222210-8 lamiie kg 40 21 840

Total 29269.7
Lotul 11.

1 15821200-2 biscuiti kg 100 13.54 1354



Total 1354
Lotul 12.

1 15850000-1 paste fainoase kg 110 7.7 847
2 15898000-9 drojdie buc 12 2.52 30.24

Total 877.24
Lotul 14.

1 03142500-3 oua de gaina buc 3650 1.6 5840
Total 5840

Lotul 15.
1 15221000-3 peste congelat hec kg 200 36.67 7334

Total 7334
Valoarea estimativa totala 121667.41



Formularul ofertei (F3.1)

Data depunerii ofertei: “_15_”___ august____ 2019

Licitajia Nr.:_______

Invitajie la licita|ia Nr.: ________________________________

Altemativa Nr.: _______________________________________

Catre: ____ Primaria Hijdieni_______

_ Gembird SRL _____ declara ca:

a) Au fost examinate §i nu exista rezervari fata de documentele de atribuire, inclusiv
modificarile nr._______________ _ _______________________________________________ .

b) __________ Gembird SRL__________________ se angajeaza sa

fumizeze/presteze, in conformitate cu documentele de atribuire §i condi|iile stipulate in 
specificatiile tehnice §i pret, urmatoarele bunuri ?i/sau servicii _________ produse
alimentare____ .

c) Suma totala a ofertei fara TVA constituie:
____ 121667.41____________________________________________________ .

d) Suma totala a ofertei cu TVA constituie:
_______ 143 564.00______________________________________________________ .

e) Prezenta oferta va ramine valabila pentru perioada de timp specificata in FDA4.8., 
incepind cu data-limita pentru depunerea ofertei, in conformitate cu FDA5.2., va ramine 
obligatorie §i va putea fi acceptata in orice moment pina la expirarea acestei perioade;

f) In cazul acceptarii prezentei oferte,_________ Gembird SRL______________
se angajeaza sa ob|ina о Garan|ie de buna execute in conformitate cu FDA7, pentru 

executarea corespunzatoare a contractului de achizitie publica.
g) Nu sintem in nici un conflict de interese, in conformitate cu punctul IPO5.4.
h) Compania semnatara, afiliajii sau sucursalele sale, inclusiv fiecare partener sau 

subcontractor ce fac parte din contract, nu au fost declarate neeligibile in baza prevederilor 
legislajiei in vigoare sau a regulamentelor cu incidents in domeniul achizi|iilor publice, in 
conformitate cu punctul IPO5.5.

S emnat:____________________________________________________ L. S.

Nume:________ Rotari Petru__________

In calitate de:______ administrator___________________

Ofertantul:________ Gembird SRL_____________

Adresa: Chisinau,str.Cetatea-Alba 16 ,’A”__

Data: “__15_”__ august__ 2019
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